
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Kaplan International English
Berkeley - USA

Kaplan International Colleges zaručuje kvalitu
svých služeb více jak 35letými zkušenostmi. Škola
nabízí širokou škálu kurzů od úplných začátečníků
po pokročilé. V případě USA si můžete vybrat hned
z několika destinací, kam byste se chtěli podívat,
a spojit tak studium s poznávací cestou či
pobytem u moře. Budova školy se nachází přímo v
centru Berkeley, jen jeden blok od věhlasné
university. Berkeley je město ve státě Kalifornia,
které nabízí nejen příjemné přímořské podnebí,
ale také kulturní život.

Název školy: Kaplan International English
Národnostní složení: Brazílie, Japonsko, Francie,
Rusko, Čína, Itálie, Korea, Německo
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 8
Měna: USD

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

1 930 USD
45 722 Kč

3 560 USD
84 336 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy.
Není zahrnuta doprava. Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání. Více
informací na vyžádání. Nástupní termíny: každé pondělí. 

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Fotogalerie



Kaplan International English - Berkeley: USA (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Kaplan International English
	Úvod


